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Pora jesienno- zimowa, to czas by rywalizację sportową przenieść na hale i sale gimnastyczne. Na
zewnątrz deszcz i porywisty wiatr, a wewnątrz zacięte pojedynki przy pingpongowych stołach.

Po raz kolejny cykliczną imprezę przeprowadzono w dniu 11 listopada 2023 roku. Turniej w Tenisie
Stołowym przebiegał w dwóch blokach. W kategorii dzieci młodzieży rozgrywki były prowadzone z
okazji Dnia Niepodległości, a w kat.seniorów i oldbojów im.Jarosława Leszczyńskiego.

Po uroczystym otwarciu zawodów, wysłuchaniu hymnu Polski i rozgrzewce, przystąpiono do rywalizacji
w hali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Hajnówce. System uzależniony był od ilości zgłoszeń
w danym roczniku. Zawody trwały od godz.9.00 do 19.00. Przy pięciu stołach rywalizowało 82
zawodników i zawodniczek z: Hajnówki, Dubin, Czeremchy, Kleszczel, Narewki, Bielska Podlaskiego,
Popław, Tarnopola, Siemiatycz, Ciechanowca, Białegostoku, Wysokiego Mazowieckiego, Czyżewa i
Łosic (woj.mazowieckie).

SZKOŁY PODSTAWOWE – Dziewczęta z rocznika 2013 i mł. (1 zawodniczka)



I miejsce – BARTOSZUK Anna (SP 2 Hajnówka)

SZKOŁY PODSTAWOWE – Chłopcy z rocznika 2013 i mł. (14 zawodników)

I miejsce – WENSKI Antoni (SP 2 Hajnówka)
II miejsce – STOLAREWSKI Iwo (SP 14 Białystok)
III miejsce – KRZYŻANOWSKI Jakub(SP 3 Hajnówka)
IV miejsce – SIEMIENIUK Michał (SP Dubiny)

SZKOŁY PODSTAWOWE – Dziewczęta z rocznik 2011 – 2012 (2 zawodniczki)

I miejsce – BURA Hanna (SP SP 3 Hajnówka)
II miejsce – NIESTERUK Nika (SP 3 Hajnówka)

SZKOŁY PODSTAWOWE – Chłopcy z rocznika 2011 – 2012 (19 zawodników)

I miejsce – BURA Grzegorz (SP 3 Hajnówka))
II miejsce – BIELSKI Paweł (SP Narewka)
III miejsce – STOLAREWSKI Igor (SP Dubiny)
IV miejsce – CZABAN Maksymilian (SP 2 Hajnówka)
V miejsce – SIEMIENIAKA Michał (SP 3 Hajnówka), WRÓBEL Szymon (SP 3 Siemiatycze)

SZKOŁY PODSTAWOWE/ SREDNIE Chłopcy z rocznika 2009 – 2010 (9 zawodników)

I miejsce – ONISKIEWICZ Paweł (SP Narewka)
II miejsce – GRYGORUK Oskar (LO z DNJB w Hajnówce)
III miejsce – CZYKWIN Mikołaj (II LO w Bielsku Podlaskim)
IV miejsce – HAJDUK Mikołaj(LO z DNJB w Hajnowce)
V miejsce – NICZYPORUK Dawidj (SP 3 Bielsk Podlaski), SAKOWSKI Franek (SP 3 Hajnówka)

SZKOŁY ŚREDNIE – Dziewczęta z rocznik 2005 – 2008 (1 zawodniczka)

I miejsce – ZINIEWICZ Katarzyna (Czeremcha)

SZKOŁY ŚREDNIE – Chłopcy z rocznika 2005 – 2008 (4 zawodników)

I miejsce – MOROZ Jakub (ZSZ Hajnówka)
II miejsce – LIPSKI Michał (I LO w Hajnówce)
III miejsce – LEWCZUK Jan(LO z DNJB w Hajnówce)
IV miejsce – ZAGROBSKI Kamil (ZS nr4 w Bielsku Podlaskim)

SENIORKI – rocz.2004 i starsze (4 zawodniczki)

I miejsce – SOCHA Renata (Czeremcha)
II miejsce – ZINIEWICZ Katarzyna (Czeremcha)
III miejsce – PACZUSKA Paulina (Czeremcha)
IV miejsce – BARTOSZUK A Agnieszka (Hajnówka)

SENIORZY – rocznik 1974 – 2004 (22 zawodników)

I miejsce – DĄBROWSKI Arkadiusz (Wysokie Mazowieckie)
II miejsce – MARCINIUK Mariusz (Siemiatycze)
III miejsce – PUZIŃSKI Michał (Czyżew)



IV miejsce – NICZYPORUK Marek (Bielsk Podlaski)
V miejsce – PIETRUSZEWSKI Jarosław (Łosice woj.mazowieckie)
VI miejsce – WAWRYNIUK Slawomir (Łosice woj.mazowieckie)

Oldboje – rocznik 1973 i starsi (9 zawodników)

I miejsce – JAROSZUK Mirosław (Białystok)
II miejsce – LIPIŃSKI Janusz(Czeremcha)
III miejsce – KOSTRZYŃSKI Sławomir (Ciechanowiec)
IV miejsce – MIECZYŃSKI Jerzy (Hajnówka)
V miejsce – SIEKIERKO Andrzej (Siemiatycze), LUDWICZAK Janusz (Hajnówka)

Za miejsca I-IV w bloku pierwszym i miejsca I-VI w bloku drugim zawodnicy otrzymali pamiątkowe
statuetki i medale. Puchar z podziękowaniem za wkład wniesiono w rozwój tenisa na terenie naszego
miasta i powiatu, otrzymał Edward Poniecki i Jerzy Mieczyński.

Dodatkowo uczestnicy mogli skorzystać z ciasteczek, gorącej herbaty, kawy i pizzy.

Zawody prowadzili: Małgorzata Muszkatel i Janusz Ludwiczak. Obsługa techniczna – Anatol Hajduk.

Organizator składa serdeczne podziękowanie Dyrekcji SP nr 1 w Hajnówce im. Janusza Kusocińskiego
za bezpłatne udostępnienie sali gimnastycznej, szatni i stołów pingpongowych, Dyrekcji Gminnego
Centrum Kultury w Dubinach za wypożyczenie wyczynowych stołów do tenisa stołowego, Jerzemu
Mieczyńskiemu (Kotły Żubr Hajnówka) za przetransportowanie stołów i pomoc w przygotowaniu
obiektu oraz Edwardowi Ponieckiemu i zawodnikom za pomoc w sędziowaniu zawodów.

Po zakończonym turnieju seniorzy i oldboje wraz z panią Leszczyńską, udali się na grób Jarka, gdzie
zapalono znicz i złożono pamiątkowy złoty medal.

Menedżer ds. Sportu – Janusz Ludwiczak
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